[“Tēws, Gerhard. Lectt. Apoll. 74. Brunck. A-
ristoph. 1, 183. 230. 271. 2, 70. Soph. 3, 530.
Apoll. Rh. 137. 193. 199. Fac. ad Paus. 1, 423. 520.
Longus p. 79. Vill., Aristoph. Eip. 687. 846. ad
Lucian. 1, 30. 56. 208. 2, 39. Schn. Anab. 201.
Wakef. Phil. 630. Eum. 943. Herc. F. 976. Trach.
289. Luzac. Exerc. 85. ad Herod. 125. (2, 36.) 186.
475. 491. 614. Matthiae Hymn. p. 374. Jacobs. Anth.
7, 331. 8, 285. 9, 471. Kuster. V. M. 112. Apoll.
Rh. 1, 507. 517. 4, 1474. ad Dionys. H. 3, 1366. ad
Phalar. 251. Markl. Suppl. p. 253. Dawes. M. Cr.
474. Eur. Heracl. 725. Xen. Eph. 112. 138. Ilgen.
ad Hymn. 289. Athen. 224. Abresch. Lectt. Ari-
stæn. 48. 289. Toup. Opusc. 1, 470. Hymn. in Cer.
138. Voss. Donec: ad Mœr. 368. Herodian. Philet.

PARS XXXII.

A 434. et n., Timæi Lex. 256. et n., Musgr. Hec. 237.
Interea, Dionys. H. 1, 213. ‘Ἐν τῷ τ., Interea, ad
Thom. M. 65. Aliquamdiu, Thuc. T. 2. p. 92. Ba-
ver. Tunc, Dionys. H. 1, 168. 2, 1245. Dum, He-
rod. 355. Etiannum, Phalar. 26. cf. 172. Antea,
ad Charit. 5, 218. Pro ἔως, ad Dionys. H. 1, 86.
95. 332. Polyb. T. 4. p. 52. Demosth. 446, 3. 484,
22. 519. extr. 1432. extr. Crusius ad Sueton. 410.
An cum gen.? Valck. ad Phalar. p. xvi. T. περ, Ja-
cobs. Anim. 221. ‘Ἐν τῷ τ., Longus p. 88. Vill. (ad
Dionys. H. 1, 154.) T. ἔως, Brunck. Aristoph. 3,
120. ad Dionys. H. 1, 174. Dawes. M. Cr. 274.
Πρότερον τέως, Lucian. 1, 644. an illud glossa?”
Schæf. MSS.]

ΩΧΡΟΣ, Pallidus: ὠχρὸν χρῶμα, Pallidus color: qui conflatur λευκοῦ ξανθῷ μεμιγμένου, Cum flavo commiscetur album, ut in Timæo docet Plato. Alexis ap. Athen. (55.) Χρῶμα δ’ ἀσίτων ἡμῶν γίνεται ωχρόν. Item vero homo vel res aliqua ωχρὰ dicitur, Quæ tali est colore infecta, ut Pallida ap. Latinos quoque. Aristot. Prædic. Qualit. Αἰσχυνθεῖς γάρ τις, ἐρυθρὸς ἐγένετο καὶ φοβηθεῖς, ωχρός. Lucian. (1, 343.) Ωχρὸν γάρ ἀπαντεῖς καὶ ἀγεννεῖς: (741.) Ωχρὸν ἀεὶ ὑπὸ φροντίδων καὶ τὸ σῶμα κατεσκληκότα. Rursum Aristot. Probl. Ωχρὸς ποταμὸς γράφεται, Fluvius pingitur pallidus. Itidem ap. Hippocr. Υποχωρήματα ωχρὰ, Excrementa pallidi coloris. Et ap. Gal. Ωχρὰ χολὴ, Pallida bilis: quam ξανθὴν quoque nominari ait: licet non idem sint ὡς ξανθός color et ὡς ωχρός: illo magis in rutilum, hoc magis in album vergente, ut non solum Plato testatur in loco supra citato, sed ipse etiam Gal. Conim. 2. in lib. περὶ Διαιτῆς Οξέων Νοσ.: ibi enim et dicit ωχρὸν colorem revera esse talen, qualis est ignis τῆς ωχρας color: talemque fieri ἐπιμιγνυμένης τῷ ὑδατῷ περιττώματι τῆς ωχρᾶς τε καὶ πικρᾶς καὶ ξανθῆς ὄνομαζομένης χολῆς: nam δοσον, inquit, τοῦ ἐρυθροῦ χρώματος ἐπὶ τὸ λευκότερον. ἀποκεχώρηκε τὸ ξανθὸν, τοσοῦτον τούτου τὸ ωχρόν. Item τὸ ωχρὸν τοῦ ὕδατος ab Aristot. H. A. 6. dicitur, ut τὸ χρυσοῦν τοῦ ὕδατος, Id quod in ovo pallidum est, vel Aurei coloris: quod Luteum vocant Lat. et Vitellum, Græci λέκιθον. Vide et sequentia duo comp. [“Kuster. Aristoph. 52. Bergler. Alciph. 16. 310. Toup. Opusc. 1, 273. ad Lucian. 1, 503. ad Charit. 371.” Schæf. MSS.]

[*Ωχροειδῆς, δ, η, Suid. v. Ικτερος.] Ωχρόλευκος, E luteo candidans, In pallido candidus. Diosc. 4, 42. de pentaphyllo, Φέρει ἀνθος ωχρόλευκον χρυσοειδές. Gal. ‘Ενιοτε μὲν οίον ωχρόλευκος, η ἐρυθρόλευκος, η * ξανθόλευκος· ἐστι δὲ ὅτε πυρρός. Sic Ωχρόξανθος, E pallido flavus, Ita flavus ut in pallidum vergat, s. Ita Pallidus ut in flavum inclinet. De quorum colorum mixtione, hæc e Gorr. annotare libuit. Ωχρόν, (inquit inter alia,) Luteum, Pallidum: medio colore est inter flavum et album. Quippe si flavum albo miscere libeat, quod ex ambobus confit, pallidum evadet. In vinis id experiri licet, sicut Gal. 5 de Sanit. tuenda annotavit. Aquæ enim admistum flavum vimini, ejusmodi colorem reddit. Licet vero et in humoribus: misto namque aquoso excreemento cum flava bile, pallidus humor nascetur: quem tamen non sub alio humoris genere quam bilis, Medici comprehendunt, sed pallidam bilem vocant. Ac si ainborum quidem æqualis mistio est, vere ωχρὸν fiet: quod tanto candidius est flavo, (quod ξανθὸν Græci vocant,) quanto flavum rimbros. Sin autem plus aquosi humoris est, ωχρόλευκον evadet, s. E pallido albicans; si vero flavus aquosum supereret, ωχρόξανθον, h. e. E pallido flavum, apparebit. [*Ωχρόμελας, Gal. 5, 483. Bas. * Ωχροποίος, Glossa Cod. Mosq. II. H. 479. Heynho Obs. 5, 392. nemo-
rata.] Ωχρόμελας, Qui pallidis est oculis, Cui pallent oculi, Adamant. Physiogn. [Aristot. 6.]

Ἐνωχρός, In quo pallor est, Pallidum colorem in se habens, Pallore infectus s. imbutus. “Ἐνωχρός,
Præpallidus, admodum pallidus. [*Ἐπωχρός, Aret.
56. Hippocr. 911.] Πάρωχρός, exp. Pallidus; sed
necessæ est ut præp. significationem illi a simplici
aliquid differentem tribuat. “Ἐπωχρός, Subpallidus,

Quadantenus pallidus. [“Ad Lucian. 1, 503.” Schæf. MSS. Hippocr. 534. 551. * Ἀρτιύπωχρος, Hippocr. 550. “Ἐκλευκος, ἀρτιύπ. καὶ αὐχμηρή, Cod. Pal. Vind. melius ἄρτι ύπ.】

⁷Ωχρος, ὁ, Pallor, ὠχρότης, ὠχρίασις. II. Γ. (35.) ὠχρός τέ μιν εἰλε παρείας, Pallor ejus malas corripuit. (Quo fere sensu alibi dicit, χλωρὸν δέος εἴλε παρείας, Pallidus metus occupavit genas. Et Apoll. Rh. χλόος εἴλε παρείας : nam et χλόος significat interdum Pallor, Palliditas : ut χλοερὸς et χλωρὸς pro Pallido quoque accipi, supra docui.) Et in Epigr. Ως εἶδος Μελίτην, ὠχρός μ' ἔλεν. || ⁷Ωχρος dicitur etiam Legumen quoddam, folio ut cicercula oblongo, vermiculis ut item cicercula obnoxio, secutis post imbræ caloribus, teste Gorr. qui Gazam dicit modo Ciceram, modo Erviliam interpretari: Columellam tanien ciceram non tam leguminibus quam pabuli generibus annumerare: esse vero quosdam qui Phaselos quoque appellari ochros scribant. Sed probabilior eorum est sententia, qui Ciceram s. Cicercula in Columellæ et Plinii esse ajunt Græcorum λάθυρον, et Erviliam Latinorum ὠχρον Græcorum. Sicut enim ap. Aristot. H. A. 9, 40. legimus utile esse φυτεύειν περὶ τὰ σμήνη κυάμους, ὠχρούς, μήκωνα, ita ap. Plin. 21, 12. apum causa serere oportere fabam, erviliam, papaver. Theophr. C. Pl. 4, 2. Τὸν κύαμον καὶ τὸν ὠχρον ait τάχιστα κόπτεσθαι, A vermiculis facilissime præ certeris pertundi et peredi. Ceterum phaselos et ὠχρούς non eosd. esse, Gal. aperte ostendit, his verbis, 1 de Alim. Fac. Παραπλήσιον μέν εἰσι τὴν οὐσίαν οἱ λάθυροι τοῖς ὠχροῖς τε καὶ φασῆλοις : ut Hes. quoque ὠχρον esse dicit ὅστριον λαβύρῳ ἑοικός. [“Thom. M. 936. Paul. Sil. 9. Heyn. Hom. 4, 457. Toup. Opusc. 1, 302. Mœr. 424. et n.” Schæf. MSS.]